
 

1 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

ve smyslu ustanovení § 2079 zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 
 
Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135 
se sídlem: Lidická 135, 387 01 Volyně 
IČ:    60650478 
DIČ:    CZ60650478 
Osoba oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:  
PaedDr. Eva Klasová , ředitelka školy 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

název:  VPT Partner s.r.o. 
se sídlem: Čechova 406, 397 01 Písek 
IČ:  26105985 
DIČ:  CZ26105985 
Osoba/osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Jiří Říman, jednatelem společnosti 
(dále jen „dodavatel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 
 
 

I. Předmět smlouvy    

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
za podmínek uvedených níže prodloužení antivirového řešení celé školní počítačové sítě 
včetně serveru o tři kalendářní roky, tj. do 15. 7. 2020, a spotřební materiál (dále jen 
„dodávka“) a objednatel se zavazuje dodávku převzít a zaplatit za ni dodavateli cenu, 
která je sjednána v čl. III této smlouvy.  

Antivirový program musí splňovat tyto požadavky: 

 Backroll aktualizací (možnost vrátit až o 2 aktualizace zpět) 

 Whitelisting na základě reputace  

 HIPS (definice pravidel pro systémové registry, procesy, aplikace a soubory) 

 kontrola zařízení (blokuje neautorizovaná média a zařízení) 

 odložené aktualizace (možnost volby tří aktualizačních serverů: testovací, 
standardní a s možností odložených aktualizací až 12 hod) 

 prokazatelně nízké systémové nároky (AV comparative) 

II. Doba plnění  

1. Smluvní strany se dohodly, že dodávka bude dodavatelem předána nejpozději 
do 18. 8. 2017.   

2. Pokud dodavatel připraví dodávku k předání před termínem sjednaným v bodě 1., je 
objednatel povinen jej převzít.  

 



 

2 

 
III. Cena za dodávku  

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dodávku sjednanou cenu, která činí: 
 
 bez DPH                                 107 468,74 Kč  

 DPH  21%      22 568,44 Kč 
  
 Cena celkem včetně DPH     130 037,18 Kč  
 
2. Tato cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady 

potřebné pro kompletní dodání dodávky dodavatelem a je platná po celou dobu trvání 
této smlouvy. Tuto cenu lze překročit pouze tehdy, pokud po podpisu smlouvy a před 
termínem dokončení dodávky dojde ke změnám sazeb DPH. Po dobu dodávky nebude 
uplatněna inflace.  

IV. Platební podmínky 

1. Objednatel nebude dodavateli poskytovat zálohy. V daňovém dokladu bude zúčtováno 
DPH dle platných předpisů. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně 
předaných částí dodávky. Daňový doklad musí být též doložen listinami (např. dodacími 
listy), které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek.  

2. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními či věcnými vadami, je objednatel 
povinen dodavatele na tyto vady upozornit do 7 dnů ode dne obdržení takového vadného 
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením 
přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do 
doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí 
pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu. 

3. Splatnost daňového dokladu bude do 21 kalendářních dnů ode dne průkazného doručení 
daňového dokladu potvrzené pověřenou osobu objednatele. Závazek objednatele zaplatit 
fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele. 

V. Všeobecná ustanovení   

1. Smluvní strany výslovně ujednávají, že právní režim závazkového vztahu založeného 
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž 
jeden obdrží objednatel a jeden dodavatel. Ustanovení této smlouvy je možné měnit 
pouze formou písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 
 
Ve Volyni dne 10. 7. 2017     V Písku dne 30. 6. 2017  
 
za  objednatele:                                                             za  dodavatele: 
 
 
 
 
 
……………………………     …………………………………. 
PaedDr. Eva Klasová       Jiří Říman   
     ředitelka školy  jednatel společnosti  


